[image: image1.jpg]

ГЛАВА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2018                                          Обоянь                                            № 6
О внесении изменений в постановление

Администрации Обоянского района

от 09.01.2013 № 1

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Обоянского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Обоянского района от 09.01.2013 № 1 «Об образовании избирательных участков на территории Обоянского района Курской области» (в редакции постановлений Главы Обоянского района от 24.06.2013 № 118,  от  11.06.2014  № 77, от  30.06. 2015 № 63, от 27.01.2016 № 5, от  08.06. 2016  № 47):

1.1. В  верхней части бланка с реквизитами  постановления слово «Администрация»  заменить словом «Глава»;

1.2. Приложение № 1 изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Опубликовать    в    районной    газете    «Обоянская газета» в срок не позднее 31 января 2018 г. список избирательных участков с указанием их номеров и границ (если избирательный участок, участок референдума  образован на части территории населенного  пункта), либо перечня населенных пунктов (если избирательный участок образован на территориях нескольких населенных пунктов), мест нахождения участковых избирательных комиссий, помещений для голосования и номеров телефонов участковых избирательных комиссий.

3.Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня  его опубликования.
Глава Обоянского района                                                                Н.В. Черноусов
Т. В. Бабаскина
(47141)2-23-81

                                                                                                                                                                                 Приложение № 1

                                                                                                                                                        к постановлению Главы
                Обоянского района

                от 19.01.2018  № 6
ДАННЫЕ

об избирательных участках, образованных на территории Обоянского района.
	№ п/п
	Муниципальное образование

	Участок №
	№ телефона
	Место расположения УИК
	Населенные пункты, входящие в территорию УИК (для городов перечень улиц)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	г. Обоянь

	781
	8(47141) 2-21-82
	Здание МБОУ «Обоянская СОШ № 2» , г. Обоянь, ул. Ленина, д.90

	Улицы: переулок Газовый, Заводская, Комсомольская,  Кривошеина, Ленина (88, 88 «а», 92-112 четная сторона, 121-167 «а» нечетная сторона), Микрорайон, Ново - Поселковая, Токарева, 8 Марта (1-14)

	782
	8(47141) 2-22-72
	Здание ОБОУ СПО «Обоянский аграрный техникум», г. Обоянь, ул. Ленина, д.77

	Улицы: Дзержинского (2-44 четная сторона), Карла Маркса (1-17, 18-54 четная сторона), Красноармейская (22-36 «а» четная сторона, 37-64, 65-93 нечетная сторона), Ленина (66-86,  86 «а», 88 «б», 88 «в», 93-119 нечетная сторона), Луначарского (1-29), Река Обоянка (40-56), Юных Пионеров (25-69), Ясная Поляна, 1 Мая (27-41 нечетная сторона, 42-90), 8 Марта (15, 15 «а»)

	783
	8(47141) 2-36-51
	Здание МБУК «Обоянский районный Дом народного творчества», г. Обоянь,
ул. Луначарского, д. 28

	Улицы: Ватутина, Веселая, переулок Веселый, Володарского (17-63), Дзержинского (48-102 четная сторона), переулок Железнодорожный, Жукова (20-70), Карла Маркса (19-55 «а, «б» нечетная сторона, 58-96 четная сторона), Луначарского (33-91 А, 92-120 четная сторона), переулок Новый, Парковая, переулок Парковый, Посадская (8-55 «в»), Псельская (29-76, 78-102 четная сторона), Садовая (1-16, 19), Советская, Трудовая, Федоровского (31-85), Элеваторная, переулок Элеваторный, Энгельса, 8  Марта (16-58)

	784
	8(47141) 2-34-36
	Здание Обоянского филиала ОБОУ СПО «Курский колледж культуры», г. Обоянь, ул. Ленина, д.30

	Улицы: Войкова, Володарского (1-16), Гагарина, Дзержинского (45-103 нечетная сторона), Жукова (1-19), Заречная, Зеленая, Крылова, Ленина (2-30 «а», «б» четная сторона), Луговая, Набережная, Посадская (1-7), Псельская (1-27), Пушкина, Свердлова, Урицкого, Федоровского (1-30), Фрунзе, Чехова, Шмидта (10-37), Якуба Колоса, 1 Мая (1-26, 28-40 четная сторона

	785
	8(47141) 2-16-15
	Здание МБОУ «Обоянская СОШ № 3» , г. Обоянь, ул. Курская, д.95

	Улицы: Александра Невского, Дружбы, Е.П.Клевцова, Есенина, переулок Колхозный, Королева, Кутузова, Ломоносова, Максима Горького, Мелиораторов,  Менделеева, переулок Мирный, Московская, переулок Московский, переулок Октябрьский, Свобода, Союзная, Суворова, Циолковского, Чайковского, 1-ая Московская

	786
	8(47141) 2-32-77
	МБУ ДО «Обоянский районный Дом пионеров и школьников Курской области», г. Обоянь,
ул. Ленина, д.23

	Улицы: Весенняя, Дзержинского (1-43 «а» нечетная сторона), Казацкая, Калугина, переулок Кирова, Кирова,  Комарова, переулок Кооперативный, Красноармейская (1-21 «а», 23-35 нечетная сторона), переулок Курский, Ленина (1-27 нечетная сторона, 41-65), переулок Льва Толстого, Льва Толстого, Молодежная, переулок Петрова, Река Обоянка (1-39), Чибисова, Шмидта (1-9), Юных Пионеров (1-24), переулок Ямской, 3 Интернационала

	787
	8(47141) 2-16-25
	Здание МБОУ «Обоянская СОШ № 3», г. Обоянь, ул. Курская, д. 95
	Улицы: Косухина, Курская,  Мирная, Мичурина, Петрова, Юбилейная

	788
	8(47141) 2-16-30
	Здание ОБУЗ «Обоянская ЦРБ»,

г. Обоянь, ул. Федоровского, д.34

	ул. Федоровского, 34

	2
	Афанасьевский сельсовет

	746
	8(47141) 3-23-43
	Здание МБОУ «Афанасьевская СОШ», с. Афанасьево,

ул. Центральная д. 36А, здание 1
	с. Афанасьево,

д. Бавыкино

	747
	8(47141) 3-23-73
	Здание МБОУ « Афанасьевская СОШ», с. Афанасьево,

ул. Центральная, д. 36 А, здание 2
	д. Горяйново

	748
	8(47141) 3-23-52

	Здание МБОУ «Н-Солотинская ООШ»,   с. Нижнее Солотино,

ул. Выгон, 22А.

	х. Запселье,

с. Нижнее Солотино,

х. Семяновка

	749
	8(47141) 3-14-32

	Здание МБОУ «Камынинская ООШ», с. Камынино,

ул. Молодёжная, д.22
	с. Камынино

	750

	Здание Знобиловского сельского клуба  филиала МКУК «Афанасьевский ЦСДК»,
д. Знобиловка, ул. Верхняя Знобиловка, д. 74
	д. Знобиловка

	3
	Бабинский сельсовет
	751

	Здание МКУК  «Н-Бабинский  СДК», с. Нижнее Бабино,
ул. Выгон, д. 6
	с. Нижнее Бабино

	752
	89606854410
	Здание МБОУ «В-Бабинская  ООШ», с. Вышнее  Бабино,

ул. Бугряновка, д.21
	с. Вышнее Бабино

	4
	Башкатовский сельсовет

	753
	8(47141) 3-25-48
	Здание Администрации Башкатовского сельсовета,
с. Башкатово, ул. Лугачевка, д.2
	с. Башкатово

	754
	8(47141) 3-25-30
	Здание МБОУ «Косиновская ООШ», с. Косиново, ул. Выгон,
д. 26
	х. Косинов,

с. Косиново,

х. Красная Поляна,

х. Пролетарский,

х. Чермошное

	5
	Быкановский сельсовет

	755
	8(47141) 3-32-16
	Здание Администрации Быкановского сельсовета,

с. Быканово, ул.  Молодёжная д.15
	с. Быканово,

д. Знаменка

	756

	Здание МКУК «Пасечный сельский клуб», п. Пасечный,
ул. Садовая, д, 23
	х. Монастырский,

х. Нагорный,

пос. Пасечный

	6
	Гридасовский сельсовет

	757
	8(47141) 3-16-20
	Здание МБОУ «Гридасовская СОШ»,  с. Гридасово,  ул. Выгон, д. 24
	с. Гридасово,

д. Луневка

	758
	8(47141) 3-16-44
	Здание МБОУ «Чекмаревская ООШ», с. Чекмарёвка, ул. Выгон, д.7
	х. Садовая Роща,

с. Чекмаревка

	 7
	Зоринский сельсовет

	759
	8(47141) 3-13-29
	Здание МКУК «Сельский дом культуры  с. Зорино», с. Зорино, ул. Октябрьская, д.106
	с. Зорино

	760
	8(47141) 3-12-24
	Здание МКУК «Дворец культуры  им. Мичурина»,пос. Пригородный,
ул. Центральная, д.3
	пос. Пригородный

	761

	Здание Шиповского сельского клуба,  филиала  МКУК «ЦСДК село Зорино», с. Шипы
ул. Садовая, д.50А
	с. Шипы

	762

	Здание МКУК «Пересыпьский сельский клуб», х. Пересыпь,

ул. Тополёвая,д.54
	х. Пересыпь,

с. Семеновка

	8
	Каменский сельсовет
	763
	8(47141) 3-22-32

	Здание МБОУ «Каменская СОШ», с. Каменка,  Молодежная, д.16 А
	д. Гремячка,

с. Каменка,

д. Коптево

	764
	8(47141) 3-31-54

	Здание МБОУ «Бушменская ООШ», с. Бушмено, ул. Выгон, д. 13
	с. Бушмено

с. Картамышево

д. Шмырёво

	765

	Здание  фельдшерско – акушерского пункта села Бегичево, с. Бегичево, ул. Кузьминова д.23
	с. Бегичево

	9
	Котельниковский сельсовет
	766
	8(47141)3-34-44
	Здание МКУК «Котельниковский сельский дом культуры»,

 с. Котельниково , ул. Центральная, д.18
	с. Котельниково

	767

	Здание МКУК «Дроздовский сельсктй дом культуры»,

 х. Дрозды, ул. Центральная, д.55
	х. Дрозды,

х. Точилина Пасека

	768
	8(47141) 3-21-36
	Здание МКУК «Малокрюковский сельский дом культуры»,  с. Малые Крюки,  ул. Молодёжная, д.18

	х. Бекет

х. Версковое

д. Гремячка

х. Крючок

с. Малые Крюки

х. Успеновка

	769
	8(47141) 3-17-30
	Здание МКУК «Полукотельниковский  сельский дом культуры»,  д. Потопахино,

ул. Молодёжная, д.6
	х. Задолженский

х. Ильиновский

с. Полукотельниково

д. Потопахино

х. Сергеевский

	10
	Рудавский сельсовет

	770
	8(47141) 3-37-54
	Здание МКУК «Рудавский сельский дом культуры», с. Рудавец,
ул. Выгон д.33
	с. Рудавец,

х. Тимофеев,

х. Хмелевой Колодезь,

х. Шумаков

	771
	8(47141) 3-35-48

	Здание МКУК «Сельский дом культуры  поселок Рудавский», п. Рудавский, ул. Лесная д.17
	с. Кулига,

пос. Рудавский

	772
	8(47141) 2-23-28
	Здание МКУК «Стрелецкий сельский дом культуры»,

 с. Стрелецкое, ул. Ленина, д.189
	с. Стрелецкое

	773
	8(47141) 2-37-21
	Здание МКУК «Пушкарский сельский дом культуры»,

 с. Пушкарное, ул. Верхняя Поповка, д.45
	с. Пушкарное

	11
	Рыбино - Будский сельсовет
	774
	8(47141) 2-52-74
	Здание Администрации Рыбино-Будского сельсовета,
сл. Рыбинские Буды, ул. Карачёвка, д.32
	с. Первое Мая,

сл. Рыбинские Буды

	775
	8(47141) 3-26-13
	Здание Долженковского филиала МБОУ «Рыбино-Будская СОШ»,с.Должёнково, ул. Выгон, д.40
	с. Должёнково

	776
	8(47141) 3-26-23
	Здание Филатовского филиала МБОУ «Рыбино-Будская СОШ»,
с. Филатово, ул. План д.43
	х. Долговищенный

х. Лыков

х. Рябая Ольха

с. Филатово

	12
	Усланский сельсовет

	777
	8(47141) 3-36-34

	Здание Администрации Усланского сельсовета, c.Усланка,

ул. Центральная, д.9А
	д. Воробьевка,

д. Лунино,

д. Туровка,

с. Усланка

	778
	8(47141) 3-15-49
	Здание МБОУ «Павловская СОШ», с. Павловка, ул. Садовая д.3
	с. Белое

пос. Красный

с. Павловка

х. Парасючка

	779

	Здание МКУК «Трубежанский сельский клуб», с. Трубеж,

ул. Центральная, д.9 А
	д. Анахино,

х. Кочегуровка,

с. Трубеж

	13
	Шевелевский сельсовет

	780
	8(47141) 3-24-27
	Здание МКУК «Шевелевский сельский дом культуры»,

 с. Шевелёво, ул. Молодёжная, д.17
	х. Зеленая Дубрава,

д. Новая Кривцовка,

х. Плота,

х. Платоновка,

д. Старая Кривцовка,

с. Шевелево

	ВСЕГО:
	43